Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2020 № 7
г.Чудово

О  создании  комиссии  по
проведению  антикорруп-
ционной экспертизы

На основании Устава города Чудово, Регламента Совета депутатов города
Чудово,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  города  Чудово  от
29.11.2018 № 166, личных заявлений депутатов

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Создать комиссию Совета депутатов города Чудово по проведению ан-
тикоррупционной экспертизы в количестве 8 человек.

1.1. Утвердить прилагаемый персональный состав комиссии по проведе-
нию антикоррупционной экспертизы.

1.2. Утвердить председателем комиссии по проведению антикоррупцион-
ной экспертизы Раймову Светлану Юрьевну.

1.2. Утвердить заместителем председателя комиссии по проведению анти-
коррупционной экспертизы Гутман Елену Владимировну.

1.3. Утвердить секретарем комиссии по проведению антикоррупционной
экспертизы Данилову Евгению Владимировну.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Чудово
от:

18.09.2015 № 5 «О создании комиссии по проведению антикорруп-цион-
ной экспертизы»;

29.11.2018 № 169 «О внесении изменения в решение Совета депутатов го-
рода Чудово от 18.09.2015 № 5».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                  решением Совета депутатов
                                                                                  города Чудово
                                                                                  от 24.09.2020 № 7

СОСТАВ
постоянной комиссии Совета депутатов города Чудово

по проведению антикоррупционной экспертизы

Председатель комиссии - Раймова Светлана Юрьевна
Заместитель председателя
комиссии

- Гутман Елена Владимировна

Секретарь комиссии - Данилова Евгения Владимировна
Члены комиссии: - Баева Галина Викторовна

- Дынькова Людмила Викторовна
- Кошелева Надежда Александровна
- Лагун Ольга Юрьевна
- Мошнакова Наталья Алексеевна

	Р Е Ш Е Н И Е